ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN HƯỚNG HOÁ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  990/UBND-VP Hướng Hoá, ngày 11 tháng 10 năm 2018

DANH SÁCH

Giới thiệu nhân sự tham gia Hội đồng Thẩm định quy hoạch Tượng đài,

Tranh hoành tráng, đền tưởng niệm đến năm 2025, tầm nhìn đến năm 2035

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Trị.

Theo Công văn số 1051/SVHTTDL-QLVH ngày 04/10/2018 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Trị về việc giới thiệu nhân sự tham gia Hội

đồng Thẩm định quy hoạch Tượng đài, Tranh hoành tráng, đền tưởng niệm đến năm

2025, tầm nhìn đến năm 2035; Ủy ban nhân dân huyện thống nhất giới thiệu thành

viên tham gia, cụ thể như sau:

TT Họ và tên
Chức vụ,

đơn vị công tác
Điện thoại

1 Phạm Trọng Hổ

Phó Chủ tịch UBND huyện Hướng Hóa

0915080345

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT.
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Ngọc Tri

		2018-10-11T14:08:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Tri<nguyenngoctri@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-10-11T17:42:50+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dânHuyện Hướng Hóa<huonghoa@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!